

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบปรับพิทช์ใบจักร ตราอักษร KAMEWA เรือหลวงปัตตานี
จำนวน 30 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทหาเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,200,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 28 เม.ย. 2568
เป็นเงิน 1,199,998.58 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ฟิวเจอร์ พาวเวอร์ โซลูชั่นส์ จำกัด
 - 5.2 บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรดดิง จำกัด
 - 5.3 บริษัท พีที แอนด์ เฟรนด์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มุลสาร
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า
 - 6.3 นาวาตรี ปรีชา มุลจิต

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบปรับพิทช์ใบจักร ตราอักษร KAMEWA

เรือหลวงปัตตานี จำนวน 30 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		<u>SPARE PART FOR PROPELLER</u>				
1	R915980Y	LOCKING PIN	60	EA	1,209.10	72,546.00
2	F083638	PISTON SEAL	2	EA	44,940.00	89,880.00
3	F088074	O-RING	4	EA	1,063.58	4,254.32
4	F088138	O-RING	2	EA	903.08	1,806.16
5	F008166	O-RING	2	EA	903.08	1,806.16
6	K160425	O-RING	2	EA	29,788.80	59,577.60
7	F088464	O-RING	10	EA	17,134.98	171,349.80
8	F500816	PLASTIC PLUG	10	EA	1,284.00	12,840.00
9	F019539	STOP SCREW	8	EA	10,582.30	84,658.40
10	K160422	LOCKING DEVICE	2	EA	10,159.65	20,319.30
11	K131819	LOCK ELEMENT	2	EA	10,641.15	21,282.30
12	F067061	MOLY COTE	2	EA	13,080.75	26,161.50
13	F088466	O-RING 370.0x5.7-704	2	EA	5,232.30	10,464.60
		<u>SPARE PART FOR INTERMEDIATE SHAFT</u>				
14	K160425	O-RING 697x5.7-704	2	EA	29,783.45	59,566.90
15	F500790	SPLIT PIN	80	EA	356.31	28,504.80
16	F088443	O-RING 329.3x5.7	2	EA	3,868.05	7,736.10
		<u>SPARE PART FOR DISTRIBUTION BOX</u>				
17	F088063	O-RING	4	EA	401.25	1,605.00
18	F088098	O-RING	4	EA	845.30	3,381.20
19	F088114	O-RING	4	EA	401.25	1,605.00
20	F088166	O-RING	2	EA	839.95	1,679.90
21	F088190	O-RING	2	EA	839.95	1,679.90
22	F088191	O-RING	4	EA	1,206.96	4,827.84
23	F088250	O-RING	2	EA	4,815.00	9,630.00

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบปรับพิทช์ใบจักร ตราอักษร KAMEWA
เรือหลวงปัตตานี จำนวน 30 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
24	F087197	SEALING RING	2	EA	8,560.00	17,120.00
25	F087435	SEALING	2	EA	1,626.40	3,252.80
26	F083449	PISTON ROD SEALING <u>SPARE PART FOR TWIN TUBE</u>	32	EA	2,140.00	68,480.00
27	F088932	SEALING	10	EA	14,862.30	148,623.00
28	K161072	PARALLEL PIN <u>SPARE PART FOR SHAFT COUPLING</u>	10	EA	941.60	9,416.00
29	K60791	SEALING	2	EA	63,986.00	127,972.00
30	K60795	SEALING	2	EA	63,986.00	127,972.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						1,199,998.58

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทห้าสิบแปดสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่ขังปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด